PREFEITURA MUNICIPAL DE ANANÁS-TO
Avenida Duque de Caxias, 300, Centro

CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 159/2023

PREGÃO ELETRONICO Nº 007/2023

PROCESSO ADMINISTRATIVO DE LICITAÇÃO Nº. 264/2023

CONTRATANTE:  O  FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE ANANÁS,  Estado  do  Tocantins,
inscrito  no  CNPJ  nº  11.246.570/0001-82,  com  sede  na  Avenida  Betel,  N°  334,  Centro,  CEP:
77890-000,  Ananás –  TO através  do (a)  gestor  (a)  senhor  (a),  JULIANO RIBEIRO DE SOUZA,
brasileiro, inscrito no CPF: 818.021.101-00, e RG 3762 CFA TO, residente e domiciliado na cidade de
Ananás Tocantins.

1.1    CONTRATADO: OP QUIRINO DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA EPP.  CNPJ:
22.228.679/0001-03. I.E 10.628.982-9 I.M. 311.002.008.0 ENDEREÇO: Av. das Mangueiras Qd. 51 Lt. 16 sl. 01 -
Vila  Alzira  -  Aparecida  de  Goiânia  -  CEP:  74.913-360  CONTATOS:  (62)  3085-6368  E-MAIL:
comercial.lbdistribuidora@hotmail.com. REPRESENTANTE: OSMAR PEREIRA QUIRINO CPF: 015.569.363-89 RG:
125464919998 GEJSPC/MA

1.1-  2.1  Contratação  de  Empresa  Especializada  para  Aquisiçao  de  Material  Permanente  e
Equipamentos (Investimentos ): Referente às  propostas: Aquisição de Material Permanente e Equipamentos
(Investimentos ): Referente às  propostas: Prosta de aquisição de equipamentos  / material permanente para as
unidades básicas  de saúde Atenção Básica nº 11246.5700001140-03. Nº da  Proposta: 11246.5700001220-01.
Nº  da  proposta:  11246.5700001210-09.  Nº  da  proposta:  11246.570000/1150-01.  Nº  da  proposta:
11246.570000/1150-03.  Nº  da  proposta:  11246.570000/1190-14.

3.1 CONFORME TABELA ABAIXO:

Lote Descrição Unidade Marca Quantidade Vl. Unit. Vl. Total

19

Laringocospio com 5 lâminas macintosh e
lâmpada extra Acompanha: 01 - Cabo para
Laringoscópio, 01 - Lâmina Macintosh N.0
75mm,  01 - Lâmina Macintosh N.1 90mm,
01 - Lâmina Macintosh N.2 110mm, 01 -
Lâmina Macintosh N.3 130mm, 01 - Lâmina
Macintosh N.4 150mm, 01 - Lâmpada LED
Extra;

UNIDADE MD 1  R$
655,00

 R$
655,00

39 Armário Roupeiro Aço 8 Portas Academia
Guarda Volume cinza UNIDADE NOBRE 2  R$

798,00
 R$
1.596,00

58

kit Fisioterapia Exercitador Respiratória - NCS
Clínicamente indicado para pré e pós
operatórios, DPOC (Doença Pulmonar
Obstrutiva Crônica), asma, e insuficiência
cardíaca. Caixa com: 1 aparelho;1
mangueira;1 bocal;Manual de
instruções.CARACTERÍSTICAS:Peso Bruto:
180g;Altura: 13,5cm;Largura: 11,5cm;Esforço
exigido: Médio.Mangueira, Comprimento:
27cm. Bocal Comprimento: 3cm.

UNIDADE NCS 2  R$
150,00

 R$
300,00

Valor total da contratação é de R$ 2.551,00 (dois mil, quinhentos e cinquenta e um reais).

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE ANANÁS-TOCANTINS aos 11 (onze) de setembro de 2023.

_____________________________________

CONTRATANTE

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE ANANÁS-TOCANTINS

Prefeitura Municipal de Ananás-TO

Publicado via Diário Oficial 554/2023, em 28/09/2023 18:04

contrato-administrativo-n-159-2023-3074.pdf - Página 1 de 2

1 PREFEITURA MUNICIPAL DE ANANÁS-TO
Avenida Duque de Caxias, 300, Centro

CNPJ: 11.246.570/0001-82

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Prefeitura Municipal de Ananás-TO

Publicado via Diário Oficial 554/2023, em 28/09/2023 18:04

contrato-administrativo-n-159-2023-3074.pdf - Página 2 de 2

http://www.tcpdf.org